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Programmanr. 1 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
25-9-2016 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Sela Fun LZ1886 NT 200503326 1:53.08 48.49 1:53.08
2. Lotte Zaal De Columbiaan 2:00.27 200502590 1:53.88 50.31 1:53.88
3. Isa de Bruijn De Watervogels 2:03.01 200500880 1:55.29 53.02 1:55.29
4. Annelie Visser WZK NT 200502320 1:56.84 53.81 1:56.84
5. Lavinia Streit WZK NT 200503852 1:58.99 54.20 1:58.99
6. Brenda Pardoen LZ1886 1:54.26 200502806 2:01.70 54.69 2:01.70
7. Marieke Vledder WZK NT 200503798 2:08.35 54.43 2:08.35
8. Eva Stergiou WZK NT 200503974 2:08.92 55.39 2:08.92
9. Rana van Duijn Aquadraat (SG) NT 200501706 2:15.40 59.90 2:15.40

10. Floor van Wely WZK NT 200503108 2:17.70 55.88 2:17.70
11. Lorenza Simons WZK NT 200503170 2:33.29 1:06.82 2:33.29
12. Emma Witteveen Aquadraat (SG) NT 200502927 2:35.28 1:05.72 2:35.28
DIS Ella Fejfer WZK NT 200502898

VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.
NG.ZA Julianne Pinel WZK NT 200504052
NG.ZA Issrae Graafi LZ1886 NT 200503664

Junioren 2

1. Saskia Hoogenraad De Columbiaan NT 200401266 1:31.76 41.51 1:31.76
2. Natasha Wassink LZ1886 1:33.65 200404798 1:35.42 40.96 1:35.42
3. Xeanne Derksen De Columbiaan NT 200400856 1:37.27 44.73 1:37.27
4. Artemis Tsibogiannis De Columbiaan NT 200402696 1:45.68 48.86 1:45.68
5. Demi Snoek Z&PC De Gouwe NT 200403922 1:47.70 51.02 1:47.70
6. Fianne Jongbloed WZK 2:00.89 200402044 1:48.90 1:48.90
7. Maria de Groot BZ&PC NT 200403474 1:58.29 55.16 1:58.29
8. Amber van Bruggen De Columbiaan NT 200400684 2:01.57 54.76 2:01.57
9. Amber Boonstoppel Z&PC De Gouwe 2:19.07 200401796 2:02.61 FJ 1 56.77 2:02.61

10. Aukje van Tongeren WZK 2:06.82 200401818 2:02.61 FJ 2 55.63 2:02.61
11. Jessica Groot WZK NT 200404300 2:03.20 53.61 2:03.20
12. Leonie Kunen WZK NT 200404022 2:04.80 55.31 2:04.80
DIS Lina Boutachekourt LZ1886 NT 200401512

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
NG.ZA Francesca Tunesi WZK NT 200405158

NG Brigitte Franken WZK 1:55.78 200400400

Junioren 3

1. Sarah Verolme LZ1886 1:28.46 200303592 1:31.86 40.72 1:31.86
2. Jet van der Plas LZ1886 1:35.87 200300486 1:32.41 42.98 1:32.41
3. Laura Hoogenraad De Columbiaan 1:36.29 200302316 1:36.52 41.06 1:36.52
4. Babet van Andel LZ1886 1:46.76 200304308 1:43.74 47.51 1:43.74
5. Esmee Franken WZK NT 200300516 1:43.96 46.76 1:43.96
6. Chalyne Ramroochsingh De Columbiaan NT 200301214 1:46.91 48.30 1:46.91
7. Robine Vermeulen BZ&PC NT 200300674 1:50.92 50.81 1:50.92
8. Lin Mazairac WZK NT 200304870 2:36.60 1:01.10 2:36.60

AFGEM Elise Hoogervorst De Columbiaan NT 200300424
AFGEM Merel Ceelie De Columbiaan NT 200303546

Jeugd 1

1. Suzan de Roode LZ1886 1:28.09 200202878 1:27.18 38.69 1:27.18
2. Marije Nederhoed LZ1886 NT 200202282 1:36.26 40.17 1:36.26
3. Lara Frenken De Columbiaan NT 200204874 1:39.14 44.61 1:39.14
4. Elise de Zwart WZK NT 200205836 2:05.36 52.13 2:05.36
5. Marie-Liesse de Lassus WZK NT 200205876 2:41.13 1:03.57 2:41.13

DIS Melissa van der Kaaden LZ1886 1:25.84 200204304
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

AFGEM Kaylee Vooijs De Columbiaan NT 200204471
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Programmanr. 1, Dames, 100m vlinderslag

Jeugd 2

1. Savannah v.d. Kroft LZ1886 1:23.18 200101678 1:21.96 37.27 1:21.96
2. Esther Peters De Columbiaan 1:25.46 200101674 1:24.54 39.08 1:24.54
3. Romy Straathof De Columbiaan NT 200100582 1:40.51 46.83 1:40.51
4. Noa Krimpenfort Van Vliet-Barracuda 1:43.64 200104890 1:40.67 45.50 1:40.67
5. Vika van Rooyen De Columbiaan NT 200103736 1:54.96 51.34 1:54.96
6. Caterina Dellago WZK 1:45.91 200104700 1:55.46 48.79 1:55.46

NG Megan Crowl WZK 2:02.31 200105800
NG Nicole van Jaarsveld BZ&PC NT 200102254

Senioren 1 en ouder

1. Alma Janssen Van Vliet-Barracuda 1:17.31 199401078 1:17.76 35.89 1:17.76
2. Ilona van der Knaap De Watervogels NT 199204954 1:26.04 38.15 1:26.04
3. Angelique Roskam Z&PC De Gouwe 1:33.25 199900222 1:30.45 39.54 1:30.45
4. Anja Witteveen Aquadraat (SG) NT 200003372 1:40.02 46.00 1:40.02
5. Vani Asawa WZK NT 199806572 1:51.99 47.18 1:51.99
6. Ping Mazairac WZK 2:09.27 200006384 1:54.36 49.85 1:54.36

NG.ZA Eva Slui LZ1886 NT 200003252
NG Sabine van Epen De Columbiaan NT 199906398

Programmanr. 2 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
25-9-2016 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 6

1. Luuk Bogaert De Watervogels NT 200503203 1:30.72 42.13 1:30.72
2. Ziad Mahjoub Van Vliet-Barracuda NT 200502761 2:03.97 51.30 2:03.97

Junioren 1

1. Guus Geelen LZ1886 1:19.49 200401183 1:16.41 36.89 1:16.41
2. Soufiane Abed LZ1886 1:18.46 200403873 1:20.26 37.48 1:20.26
3. Plato Derksen De Columbiaan 1:19.90 200400599 1:22.48 39.03 1:22.48
4. Sem Baars BZ&PC 1:31.93 200400659 1:29.83 42.37 1:29.83
5. Joshua Vooijs De Columbiaan NT 200400945 1:31.46 43.31 1:31.46
6. Jelmer Visser WZK 1:56.90 200402837 1:39.00 45.48 1:39.00
7. Thijs Cornelissen De Watervogels NT 200404011 1:42.32 47.39 1:42.32

NG.ZA Théophane de Lassus WZK NT 200403947

Junioren 2

1. Chris Vogelaar LZ1886 1:07.64 200302241 1:08.68 33.07 1:08.68
2. Koen Pijnacker BZ&PC 1:14.19 200301437 1:10.37 37.56 1:10.37
3. Thimo van Beek LZ1886 1:08.78 200301347 1:11.34 33.65 1:11.34
4. Noë Berry LZ1886 1:16.72 200303167 1:13.88 36.05 1:13.88
5. Joost Slootbeek De Columbiaan 1:19.78 200301817 1:15.62 35.58 1:15.62
6. Lucas van Kreuningen Aquadraat (SG) NT 200303827 1:19.28 35.85 1:19.28
7. Casper Hageman De Watervogels NT 200304517 1:35.95 42.91 1:35.95

NG Stanislaw Sarnowski De Columbiaan 1:22.17 200302415

Junioren 3

1. Mark Bom LZ1886 1:08.14 200201471 1:08.07 32.53 1:08.07
2. Tristan van Hemert Aquadraat (SG) NT 200204741 1:29.96 40.11 1:29.96

NG Tijs van Rooyen De Columbiaan NT 200203353

Junioren 4

1. Victor van Dam LZ1886 1:04.98 200103703 1:04.66 31.34 1:04.66
2. Romarin van der Tang De Columbiaan 1:07.67 200102155 1:06.57 31.45 1:06.57
3. Jeroen de Mooij LZ1886 1:07.24 200100723 1:07.92 32.78 1:07.92



Splash Meet Manager 11, Build 26655 Registered to Kring Haaglanden 25-9-2016 15:56 - pagina 3

Programmanr. 2, Heren, 100m vrije slag

Jeugd 1 en ouder

1. Ids de Klerk Van Vliet-Barracuda 1:01.18 199803237 1:01.86 29.42 1:01.86
2. Miquel Koeleman De Columbiaan 1:02.25 200002763 1:02.47 28.86 1:02.47
3. Mark Slagmolen Van Vliet-Barracuda 1:04.22 199302277 1:05.73 31.32 1:05.73
4. Kevin Slagmolen Van Vliet-Barracuda 1:10.42 199700291 1:09.64 33.06 1:09.64

Programmanr. 3 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en later
25-9-2016 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3

1. Anne de Bruijn De Watervogels NT 200801238 59.22
2. Norah Koese De Watervogels NT 200801136 1:00.79
3. Jade van der Schrier BZ&PC 1:09.95 200800692 1:01.84

DIS Mischa Geukema De Watervogels NT 200801138
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Minioren 4

1. Dorien van Luijk Van Vliet-Barracuda 58.96 200700690 57.67
2. Tessa Harteveld De Watervogels NT 200701876 58.60
3. Sara Stevens De Watervogels NT 200701878 1:00.32
4. Juliette Chahri WZK 58.74 200701160 1:01.00
5. Mirre Berreboom Van Vliet-Barracuda 1:00.06 200700014 1:04.39
6. Fleur Krom Aquadraat (SG) NT 200701928 1:07.47

Minioren 5

1. Leire Bustamante WZK 54.77 200602024 50.41
2. Sanne van Rosse Z&PC De Gouwe 51.46 200601678 50.73
3. Alyssa Dortland Van Vliet-Barracuda 54.39 200601932 51.35
4. Donna van der Meer BZ&PC 53.86 200601146 53.33
5. Alice Rosato WZK 57.70 200603028 53.47
6. Saar Russcher Z&PC De Gouwe NT 200603100 55.71
7. Puck van Rijn De Watervogels NT 200603302 56.91
8. Mare Boon Z&PC De Gouwe 1:01.84 200602900 59.83
9. Rebecca Kaptein Z&PC De Gouwe 1:04.58 200601780 1:01.84

10. Sophie Bos De Watervogels NT 200603238 1:04.32
NG Mayra Lammers Aquadraat (SG) NT 200603294

Programmanr. 4 Jongens, 100m rugslag Minioren 5 en later
25-9-2016 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 3

1. Kas Bogaert De Watervogels NT 200800755 1:59.23 55.54 1:59.23
DIS Fabrice Poot De Watervogels NT 200800757

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., AA - gestart voor het startsignaal

Minioren 4

1. Laurens van Gerven De Watervogels NT 200701539 2:47.32 1:19.31 2:47.32

Minioren 5

1. Nino de Veld De Watervogels NT 200602501 1:52.94 53.55 1:52.94
2. Kevin Brown WZK 2:03.24 200601595 1:54.06 54.19 1:54.06
3. Jesse van der Meij Aquadraat (SG) NT 200600841 1:57.34 53.96 1:57.34
4. Daan Vos Van Vliet-Barracuda 1:58.01 200601295 1:59.16 56.80 1:59.16
5. Sem Berckenkamp Z&PC De Gouwe NT 200602229 2:07.35 1:01.96 2:07.35
6. Tycho Wouters Aquadraat (SG) NT 200601935 2:07.38 58.88 2:07.38

DIS Giel van Veen Van Vliet-Barracuda 2:04.63 200600721
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

NG Ali Binnatov Aquadraat (SG) NT 200602159
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Programmanr. 5 Dames, 50m rugslag Senioren Open
25-9-2016 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Lotte Zaal De Columbiaan 45.59 200502590 45.13
2. Isa de Bruijn De Watervogels 47.66 200500880 46.83
3. Lavinia Streit WZK 51.77 200503852 48.87
4. Sela Fun LZ1886 56.63 200503326 49.26
5. Annelie Visser WZK 59.39 200502320 53.26
6. Eva Stergiou WZK NT 200503974 53.33
7. Marieke Vledder WZK 54.64 200503798 53.87
8. Lorenza Simons WZK NT 200503170 53.98
9. Floor van Wely WZK 52.76 200503108 54.10

10. Rana van Duijn Aquadraat (SG) 57.27 200501706 54.70
11. Brenda Pardoen LZ1886 55.96 200502806 56.52
12. Ella Fejfer WZK NT 200502898 57.78
13. Emma Witteveen Aquadraat (SG) 55.94 200502927 1:01.13

NG.ZA Julianne Pinel WZK NT 200504052
NG.ZA Issrae Graafi LZ1886 46.47 200503664

NG Maaike Jongman Aquadraat (SG) 1:11.24 200503374

Junioren 2

1. Artemis Tsibogiannis De Columbiaan 42.09 200402696 39.20
2. Saskia Hoogenraad De Columbiaan 43.81 200401266 39.51
3. Natasha Wassink LZ1886 42.16 200404798 41.76
4. Xeanne Derksen De Columbiaan 42.45 200400856 42.78
5. Fianne Jongbloed WZK 44.31 200402044 44.06
6. Amber van Bruggen De Columbiaan 48.72 200400684 45.31
7. Maria de Groot BZ&PC 45.42 200403474 46.26
8. Demi Snoek Z&PC De Gouwe 54.71 200403922 47.14
9. Amber Boonstoppel Z&PC De Gouwe 48.64 200401796 47.25

10. Aukje van Tongeren WZK 49.52 200401818 48.77
11. Jessica Groot WZK 46.48 200404300 49.17
12. Lina Boutachekourt LZ1886 48.02 200401512 51.87
DIS Leonie Kunen WZK 53.54 200404022

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
NG.ZA Francesca Tunesi WZK NT 200405158

NG Brigitte Franken WZK 52.94 200400400

Junioren 3

1. Dewi Gietel Aquadraat (SG) 39.44 200303030 38.31
2. Jet van der Plas LZ1886 40.14 200300486 39.64
3. Sarah Verolme LZ1886 41.30 200303592 41.80
4. Babet van Andel LZ1886 43.40 200304308 41.86
5. Esmee Franken WZK 41.78 200300516 43.10
6. Chalyne Ramroochsingh De Columbiaan 45.08 200301214 45.01
7. Robine Vermeulen BZ&PC 45.51 200300674 45.13
8. Lin Mazairac WZK 1:01.13 200304870 1:00.70

DIS Laura Hoogenraad De Columbiaan 38.31 200302316
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Elise Hoogervorst De Columbiaan 44.37 200300424
AFGEM Merel Ceelie De Columbiaan 47.42 200303546

Jeugd 1

1. Suzan de Roode LZ1886 38.72 200202878 37.36
2. Melissa van der Kaaden LZ1886 39.70 200204304 37.83
3. Lara Frenken De Columbiaan 40.99 200204874 40.27
4. Marije Nederhoed LZ1886 46.73 200202282 41.95
5. Elise de Zwart WZK 45.26 200205836 47.64
6. Marie-Liesse de Lassus WZK NT 200205876 54.60

AFGEM Kaylee Vooijs De Columbiaan 43.87 200204471
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Programmanr. 5, Dames, 50m rugslag

Jeugd 2

1. Esther Peters De Columbiaan 39.40 200101674 38.45 FJ 1
2. Savannah v.d. Kroft LZ1886 38.78 200101678 38.45 FJ 2
3. Vika van Rooyen De Columbiaan 38.57 200103736 39.51
4. Romy Straathof De Columbiaan 40.02 200100582 39.67
5. Caterina Dellago WZK NT 200104700 45.67
6. Noa Krimpenfort Van Vliet-Barracuda 43.77 200104890 46.47

NG Megan Crowl WZK NT 200105800
NG Nicole van Jaarsveld BZ&PC 35.61 200102254

Senioren 1 en ouder

1. Laila Kuipers BZ&PC 37.19 200003124 37.44
2. Alma Janssen Van Vliet-Barracuda 36.70 199401078 37.48
3. Ilona van der Knaap De Watervogels NT 199204954 37.86
4. Angelique Roskam Z&PC De Gouwe 38.98 199900222 40.30
5. Anja Witteveen Aquadraat (SG) NT 200003372 41.78
6. Ping Mazairac WZK 51.17 200006384 46.42
7. Vani Asawa WZK NT 199806572 46.84

NG.ZA Eva Slui LZ1886 40.94 200003252
AFGEM Jasmijn Bink LZ1886 35.81 199700332

NG Sabine van Epen De Columbiaan 40.88 199906398

Programmanr. 6 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
25-9-2016 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 6

1. Sil Quak BZ&PC 45.44 200501599 46.08
2. Luuk Bogaert De Watervogels NT 200503203 57.03
3. Ziad Mahjoub Van Vliet-Barracuda 1:03.84 200502761 1:08.99

Junioren 1

1. Guus Geelen LZ1886 39.80 200401183 38.04
2. Plato Derksen De Columbiaan 43.69 200400599 42.81
3. Ivan Zwijnenburg BZ&PC 53.22 200402589 49.48
4. Soufiane Abed LZ1886 NT 200403873 51.07
5. Sem Baars BZ&PC 50.75 200400659 51.61
6. Joshua Vooijs De Columbiaan NT 200400945 55.93

DIS Jelmer Visser WZK 1:13.16 200402837
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

DIS Thijs Cornelissen De Watervogels NT 200404011
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak., VE - bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd

NG.ZA Théophane de Lassus WZK NT 200403947

Junioren 2

1. Chris Vogelaar LZ1886 34.63 200302241 36.04
2. Thimo van Beek LZ1886 38.71 200301347 38.42
3. Koen Pijnacker BZ&PC 38.72 200301437 38.70
4. Noë Berry LZ1886 46.75 200303167 41.57
5. Joost Slootbeek De Columbiaan 44.76 200301817 41.79
6. Ryan Brown WZK 46.46 200304157 42.51
7. Lucas van Kreuningen Aquadraat (SG) 45.07 200303827 45.05
8. Casper Hageman De Watervogels NT 200304517 58.96

NG Stanislaw Sarnowski De Columbiaan 50.25 200302415

Junioren 3

1. Guus Hoogduin LZ1886 33.31 200201069 32.94
2. Mark Bom LZ1886 36.61 200201471 33.99
3. Tristan van Hemert Aquadraat (SG) NT 200204741 55.76

NG Tijs van Rooyen De Columbiaan 45.82 200203353
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Programmanr. 6, Heren, 50m vlinderslag

Junioren 4

1. Victor van Dam LZ1886 32.50 200103703 32.58
2. Romarin van der Tang De Columbiaan 35.64 200102155 34.98
3. Jeroen de Mooij LZ1886 35.24 200100723 35.80
4. Thom van Vark Z&PC De Gouwe 37.66 200101305 38.42

Jeugd 1 en ouder

1. Ids de Klerk Van Vliet-Barracuda 29.48 199803237 30.32
2. Miquel Koeleman De Columbiaan 30.85 200002763 30.67
3. Mark Slagmolen Van Vliet-Barracuda 33.89 199302277 35.00

Programmanr. 7 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5 en later
25-9-2016 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 3

1. Jade van der Schrier BZ&PC NT 200800692 1:55.20 54.32 1:55.20
2. Anne de Bruijn De Watervogels NT 200801238 2:04.30 57.95 2:04.30
3. Norah Koese De Watervogels NT 200801136 2:25.95 1:09.66 2:25.95

DIS Mischa Geukema De Watervogels NT 200801138
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Minioren 4

1. Mirre Berreboom Van Vliet-Barracuda 1:58.40 200700014 1:57.13 56.22 1:57.13
2. Tessa Harteveld De Watervogels NT 200701876 2:01.30 59.61 2:01.30
3. Juliette Chahri WZK NT 200701160 2:01.95 58.36 2:01.95
4. Dorien van Luijk Van Vliet-Barracuda 2:19.39 200700690 2:06.42 1:03.36 2:06.42
5. Sara Stevens De Watervogels NT 200701878 2:18.50 1:06.00 2:18.50
6. Fleur Krom Aquadraat (SG) NT 200701928 2:31.19 1:12.97 2:31.19

Minioren 5

1. Donna van der Meer BZ&PC 1:35.32 200601146 1:37.95 46.64 1:37.95
2. Alice Rosato WZK NT 200603028 1:47.39 52.90 1:47.39
3. Leire Bustamante WZK 1:46.66 200602024 1:50.37 53.58 1:50.37
4. Saar Russcher Z&PC De Gouwe NT 200603100 1:56.77 55.42 1:56.77
5. Mare Boon Z&PC De Gouwe NT 200602900 2:04.60 1:03.58 2:04.60
6. Rebecca Kaptein Z&PC De Gouwe 2:01.56 200601780 2:05.18 1:00.49 2:05.18
7. Sophie Bos De Watervogels NT 200603238 2:05.34 59.39 2:05.34
8. Alyssa Dortland Van Vliet-Barracuda 2:16.70 200601932 2:15.80 1:05.70 2:15.80

DIS Puck van Rijn De Watervogels NT 200603302
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Sanne van Rosse Z&PC De Gouwe 2:06.23 200601678
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

NG Mayra Lammers Aquadraat (SG) NT 200603294

Programmanr. 8 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en later
25-9-2016 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3

1. Fabrice Poot De Watervogels NT 200800757 57.88
2. Kas Bogaert De Watervogels NT 200800755 1:00.09

Minioren 4

DIS Laurens van Gerven De Watervogels NT 200701539
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.



Splash Meet Manager 11, Build 26655 Registered to Kring Haaglanden 25-9-2016 15:56 - pagina 7

Programmanr. 8, Jongens, 50m schoolslag

Minioren 5

1. Giel van Veen Van Vliet-Barracuda 54.86 200600721 52.54
2. Tycho Wouters Aquadraat (SG) 1:05.36 200601935 54.43
3. Daan Vos Van Vliet-Barracuda 56.95 200601295 57.65
4. Kevin Brown WZK 59.50 200601595 1:00.19
5. Jesse van der Meij Aquadraat (SG) 1:00.13 200600841 1:00.53
6. Sem Berckenkamp Z&PC De Gouwe NT 200602229 1:08.65

DIS Nino de Veld De Watervogels NT 200602501
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG Ali Binnatov Aquadraat (SG) NT 200602159

Programmanr. 9 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
25-9-2016 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Jeugd 2 en ouder

1. Angelique van Vark Z&PC De Gouwe 2:36.57 199701478 2:35.23 32.86 1:11.26 2:35.23
2. Laila Kuipers BZ&PC NT 200003124 3:09.30 41.46 1:29.27 3:09.30

AFGEM Jasmijn Bink LZ1886 2:37.19 199700332

Programmanr. 10 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
25-9-2016 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 2 en later

1. Sil Quak BZ&PC NT 200501599 3:00.45 40.06 1:24.31 3:00.45
2. Ryan Brown WZK 3:21.31 200304157 3:10.06 39.64 1:28.20 3:10.06
3. Ivan Zwijnenburg BZ&PC 3:38.32 200402589 3:28.85 47.21 1:42.96 3:28.85

Junioren 3 en 4

1. Guus Hoogduin LZ1886 2:21.85 200201069 2:19.79 31.24 1:06.56 2:19.79
2. Thom van Vark Z&PC De Gouwe 2:25.44 200101305 2:30.21 33.05 1:11.45 2:30.21

Jeugd 1 en ouder

1. Sander van Beek LZ1886 2:14.21 200002917 2:14.39 29.07 1:03.07 2:14.39

Programmanr. 11 Gemengd, 4 x 100m wisselslag Minioren 5 en later
25-9-2016 - 15:15 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. WZK 1 WZK NT 7:56.98
Kevin Brown 06 53.29 1:52.95 Leire Bustamante 06 56.47 2:08.13
Juliette Chahri 07 1:01.56 2:13.12 Alice Rosato 06 48.82 1:42.78

DIS De Watervogels 1 De Watervogels NT
VA - Na de start en/of keerpunt meer dan één armdoortrekbeweging onder water gemaakt., VD - schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak
Sara Stevens 07 1:10.57 2:29.38 Tessa Harteveld 07
Fabrice Poot 08 1:01.14 2:06.33 Laurens van Gerven 07

NG Aquadraat (SG) 1 Aquadraat (SG) NT
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Programmanr. 12 Gemengd, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder
25-9-2016 - 15:20 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. LZ1886 1 LZ1886 4:43.10 5:03.42
Melissa van der Kaaden 02 38.07 1:20.00 Guus Hoogduin 02 1:10.78
Sander van Beek 00 1:23.64 Savannah v.d. Kroft 01 1:09.00

2. Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 5:01.27 5:10.64
Mark Slagmolen 93 36.95 1:15.35 Ids de Klerk 98 1:11.92
Noa Krimpenfort 01 1:33.66 Alma Janssen 94 1:09.71

3. De Columbiaan 1 De Columbiaan 5:09.07 5:24.70
Romarin van der Tang 01 34.96 1:14.05 Miquel Koeleman 00 1:16.54
Lara Frenken 02 1:37.44 Artemis Tsibogiannis 04 1:16.67

4. De Columbiaan 2 De Columbiaan 5:43.76 5:58.98
Laura Hoogenraad 03 42.92 1:28.61 Esther Peters 01 1:27.67
Plato Derksen 04 1:46.47 Joost Slootbeek 03 1:16.23

5. WZK 1 WZK 7:11.44 6:51.08
Ping Mazairac 00 50.01 1:45.97 Esmee Franken 03 1:45.68
Caterina Dellago 01 1:51.39 Ryan Brown 03 1:28.04


